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گروه اجتماعی- مانی هدایت: اعتراضات 
گسترده و ادامه دار مردم بویژه کشاورزان 
اصفهانی به دلیل عدم اختصاص حق آبه این 
شهر به روز هفتم خود رسید؛ معترضان در 
تجمعات خود به نحوه تخصیص و انتقال آب 
در شرایط خشکی این استان و همچنین عدم 
اجرای تعهدات دولت در دوره های مختلف 
برای تامین آب اشاره داشته و از دولت 
خواستند برای برطرف سازی مشکلات چاره 
اندیشی کند.اعتراضات کشاورزان در استان 
اصفهان و به طور کلی در شرق این استان و 
در شهرستان ورزنه از سال 96 شکل گرفت؛ 
این اعتراضات به حق آبه و شیوه توزیع منابع 
آبی در مرکز ایران به صورت خرده اعتراضات 
آغاز شد ولی با عدم توجه دولت به مطالبات 
مردم، شکل گستره تری به خود گرفت و 
باعث شد تا این اعتراضات هر ساله بزرگتر 
شود. در حال حاضر شهرستان های لنجان، 
مبارکه، فلاورجان، نجف آباد و اصفهان همگی 
درگیر حق آبه زاینده رود هستند و هر برنامه 
انتقالی که دولت برای آب زاینده رود ترتیب 
می دهد خشم مردم را بیشتر دامن می زند. 
البته پیشتر هم در سال ۱۳9۱ گروهی از 
کشاورزان شرق اصفهان اقدام به شکستن 
لوله های انتقال آب به استان یزد کردند که 
منجر به درگیری آنها با نیروی انتظامی و 
مجروح شدن تعدادی از آنها شد.اعتراضات 
جدید کشاورزان اصفهانی از روز دوشنبه ۱7 
آبان ماه آغاز شد و در جریان این اعتراضات 
گروهی از کشاورزان قهدریجانی هم به جمع 
معترضان اضافه شدند؛ سال ها بی توجهی به 
احیای زاینده رود و خشک شدن بیشتر شهر 

اصفهان، نگرانی ها از وخیم تر شدن وضعیت 
و همچنین عدم تحقق وعده دولت ها باعث 
شد تا صبر مردم منطقه لبریز شود و برای 
بیایند.  بیان خواسته هایشان به خیابان ها 
وزارت نیرو در همه این سال هایی که 
کشاورزان اصفهانی از وضعیت موجود ابراز 
ناراحتی کردند هیچ اقدام قابل تاملی نداشته 
و همین موضوع سبب وخیم تر شدن اوضاع 
در سال های بعد شده است. ضمن اینکه 
با توجه به ادامه روند خشکسالی ها، بهره 
برداری مدیریت نشده از منابع و سفره های 
آب زیرزمینی به وخیم تر شدن اوضاع آبی 
کشور بویژه در مناطق خشک و کم آب دامن 

می زند.از سوی دیگر حضور صنایع آب بر 
مانند فولاد در شهری مانند اصفهان که برای 
تامین آب آشامیدنی هم مشکل دارد خود 
دلیلی دیگر برای بحرانی شدن وضعیت آبی 
این شهر است و همه این عوامل دست به هم 
داده و باعث وخیم تر شدن وضعیت و افزایش 

نگرانی مردم از تامین منابع آبی شده است.
وعده های بی سرانجام!

در شرایطی که نگرانی مردم و کشاورزان از 
خشک شدن زاینده رود و از دست رفتن حق 
آبه در حال افزایش و تبدیل شدن به خشم 
است، محرابیان، وزیر نیروی دولت رئیسی از 
مردم خواست که به آنها اعتماد کنند و از 

حل شدن مشکل طی دو سال آینده خبر داد. 
رییس جمهور هم مرکز مطالعات راهبردی را 
مامور مطالعه و تحقیق درباره وضعیت زاینده 
رود کرده است! این واکنش ها از سوی وزارت 
نیرو و رئیس جمهوری نه تنها به آرام شدن 
مردم کمکی نکرده که بیشتر باعث ناراحتی و 
تقویت انگیزه آنها برای ادامه اعتراضات بوده 
است! برخی از معترضان در واکنش به این 
اقدامات گفته اند که اگر قرار بود با وعده 
مشکلات برطرف شود تا الان ما به حق آبه 

خود رسیده بودیم.
ادامه اعتراضات در قلب زاینده رود

سال های زیادی از زمانیکه زاینده رود 

آب داشت می گذرد. سال ها مدیریت 
غیرمسئولانه و عدم توجه به اقلیم و 
تخصیص بخش زیادی از آب به صنایع آب 
بر و همچنین عدم اجرای طرح های آبیاری 
هوشمند و ... این رود پر آب را به خشکی 
بزرگی بدل کرد که امروز معضلی برای 
محیط زیست و اقتصاد کشاورزی و توریستی 
اصفهان به شمار می رود و حتی آثار تاریخی 
همچون سی و سه پل را هم تهدید می کند! 
اگر به جای ساخت صنایعی که نیاز بسیار 
زیادی به آب دارند در استان اصفهان و 
از جادبه های گردشگری  اطراف،  استانهای 
این استان برای جذب توریست استفاده 
می شد، هم اشتغالزایی بیشتری داشت، هم 
اقتصاد منطقه رونق بیشتری می گرفت و هم 
آسیب هایی که امروز شاهدیم رخ نمی داد. 
زاینده رود هم که شریان حیاتی اصفهان و 
مهمترین جاذبه گردشگری این شهر است 
خشک نمی شد.یکی از مشکلات اساسی 
در کشور ما این است که مسئولان بعد از 
رخداد واقعه بیدار می شوند و تصمیم به حل 
مشکلات می گیرند که در این شرایط هم با 
صدها تصمیم اشتباه به عمق بحران اضافه 
می کنند! این روش کار مسئولان بحران آبی 
را تشدید کرده و امروز اعترض و نگرانی مردم 
اصفهان افزایش یافته و دیگر به وعده ها هم 
دل خوش نمی کنند. بستر خشک زاینده رود 
هم محل تجمع و بست نشینی مردم معترض 
اصفهان شده است. قطعا عدم توجه مسئولان 
برای مدیریت منابع آبی در آینده نه چندان 
دور بحران های بسیار بزرگتری را رقم خواهد 

زد که هزینه های بیشتری برای کشور دارد.

فرهنگی  شب های  شهرستانها:  گروه 
روستاهای قشم در این جزیره با شوق تمام 
روستاییان به اجرا در می آید که نشان از 
آمادگی و اشتیاق آنان برای میزبانی از 
گردشگران در پساکرونا دارد.به گزارش روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
منطقه آزاد قشم،مهمان نوازی و استقبال 
از مهمانان از رسم های دیرینه مردم جنوب 
به ویژه مردم قشم و روستاهای آن بوده و 
هست که در دوسال اخیر بواسطه شرایط 
سخت کرونایی و کاهش رفت وآمد زمینه برای 
پذیرش  گردشگران از سراسر کشور وحتی 
دنیا را نداشتنداما زمینه هایی برای تشویق 
مسافرت به این جزیره توسط روستاییان آغاز 
شده است.این ویژگی ها در طیف وسیعی از 
ابزار و وسایل دست ساز مردان به ویژه برای 
سفرهای دریایی و ساخت زیر انداز و مانند 
آن تا پوشش زنان، صنایع تولیدی و حتی 
نوع برقع های مخصوص زنان هر روستا را 
شامل می شود. تفاوت  روستاها تنها در صنایع 
تولیدی و میراث فرهنگی ملموس خلاصه 
نمی شود؛ بلکه هر روستا دارای آداب، رسوم، 
سنت ها و جشن های منحصر به فرد بوده  که 
متأسفانه در سایه غالب شدن فرهنگ شهری 
در شهرهای کوچک و روستاها، مورد غفلت 
مردم و مسوولان قرار گرفته است.با وجود 
شرایط سخت کرونایی ولی البته هر از گاهی 

سعی شده است تا با برگزاری جشن هایی 
برخی از این رسوم و به ویژه جشن ها احیا 
شود؛ اما شیوع ویروس کرونا باعث شد تا 
فعالیت های فرهنگی و گردشگری برای 
۲ سال مسکوت باقی بماند.اکنون که با 
واکسیناسیون عمومی، کشور به دوران پسا 
کرونا نزدیک می شود، نیاز به برنامه ریزی 
و اجرای طرح های مختلفی برای احیا و به 
ویژه استمرار آیین ها و جشن ها احساس 
می شود تا صنعت گردشگری در قشم به 
دوران پرشور خود بازگردد؛ امری که رویداد 
شب های فرهنگی روستاهای قشم نوید آن را 
قشم  آزاد  منطقه  سازمان  می دهد.مدیرعامل 
گفت: با توجه به جاذبه ها و فرصت های متنوع 
گردشگری این جزیره، می توان هر روستا را 
به عنوان یک مقصد گردشگری مستقل و 

منحصر به فرد معرفی کرد.
علی درویش پور افزود: از این رو در فصل 
جدید کار و خدمت در جزیره قشم، برای 
تحول گردشگری در این جزیره، توسعه 
زیرساخت های روستاها در دستور کار قرار 
گرفته است.وی با اشاره به ۲ طرح در حال 
اجرای »روستای پاک« و »شب های فرهنگی 
روستاها« با همیاری مسوولان و مردم 
روستاهای قشم ادامه داد: نمی توان طرحی 
برای توسعه روستاهای قشم در نظر گرفت، 
بدون آنکه دهیاران و مسولان محلی آن را 

نادیده انگاشت.مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم تصریح کرد: تلاش می شود بین 
دهیاران، سایر مسوولان محلی و ادارات 
شهرستان با این سازمان یک همدلی و وفاق 
صورت گیرد تا با تشکیک مساعی آبادانی 
جزیره قشم را رقم بزنیم.به نظر می رسد 
برگزاری شب های فرهنگی روستاها، اهداف 
تعیین شده را محقق کند. شور و اشتیاق 
روستائیان در مراحل آمده سازی و اجرای پر 
شکوه این رویداد با تمام توان و با همراهی 
دهیار و شورای نشان از آن دارد که روستاها 
کمر همت را برای میزبانی از گردشگران در 
فصل بهار گردشگری جزیره محکم بسته اند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد 
قشم نیز در این باره گفت: برگزاری شب های 
فرهنگی روستاهای قشم، رویدادی است که 
۲ رویکرد اساسی را دنبال می کند.حامد بی 
آزار افزود: اول آنکه این رویداد  جوانان و 
مسوولان هر روستا را به آداب و رسوم 
گذشته و حال خود معطوف می کند تا به 
میراث فرهنگی ملموس و ناملموس خود 
به عنوان هویت جمعی روستا و ثروت نهفته 
بنگرند.وی ادامه داد: شکوفایی این ثروت  
جمعی در هر روستا باعث می شود که هر 
روستا با برند خاص خود در عرصه گردشگری 
جزیره شناخته شود.مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم تصریح کرد: 

رویکرد دوم نیز رهایی از خمودگی و انزوای 
ناخواسته ناشی از شیوع ویروس کروناست که 
با ورود آن به قشم، ضربه محکمی به صنعت 
گردشگری قشم وارد شد.وی افزود: شب های 
فرهنگی روستاهای قشم به این جزیره 
محدود نمی شود و سعی می شود با شناسایی 
نخبگان هر روستا در این شب های فرهنگی، 
این رویداد در سایر نقاط کشور به ویژه تهران 
و کلانشهرهای کشور اجرا شود.بی آزار ادامه 
داد: البته تا کنون ۲ شب فرهنگی قشم 
در یک مجتمع تجاری و برج میلاد تهران 
با موفقیت برگزار و با استقبال مثال زدنی 
مخاطبان روبرو شد.معاون فرهنگی، اجتماعی 

و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم نیز در 
این باره گفت: ایده برگزاری شبهای فرهنگی 
روستاها در محل فرهنگسرای جزیره یک 
بسته و مجموعه چندگانه را هدف قرار داده 
که سعی می شود این اهداف محقق شود.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: فروش 
تولیدات صنایع دستی و همچنین محصولات 
غذایی باعث آغاز دوباره کسب درآمد و 
چرخش اقتصاد و مالی خانواده ها از حوزه 
گردشگری پس از رکود دوران کرونا می شود 
که انگیزه و تا حدودی سرمایه لازم برای 

ادامه فعالیت روستاییان را فراهم می کند.

وعده های مسئولان هم اصفهانی ها را راضی نکرد

اعتراضبهکمآبیدرکفزایندهرود

شب های فرهنگی روستاهای قشم تجلی شور میزبانی در دوران پساکرونا

تشریح برنامه های نکوداشت هفته پدافند غیرعامل 
در شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 

 HSE گروه شهرستانها: مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافندغیرعامل و
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی برنامه های نکوداشت هفته پدافند غیر 

عامل را تشریح کرد.
فرزاد حکیمی تسهیل در مدیریت بحران ، افزایش پایداری و بازدارندگی 
و کاهش آسیب پذیری را از اهداف و مزایای پدافند غیرعامل برشمرد واظهار 
داشت: برای گرامیداشت این هفته برنامه های مختلفی از جمله برگزاری 
مانورهای مختلف از جمله مانور اطفاء حریق ، مانور مشترک با شرکت 
توزیع برق در شهرهای ارومیه و مهاباد با عنوان » پایداری خدمات رسانی در 
قطعی برق«، برگزاری دوره های آموزشی مجازی برای کلیه کارکنان از طریق 
اتوماسیون اداری، دیدار با مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری و شرکت در 
دوره آموزشی با عنوان » نقش پدافند غیرعامل در امداد و نجات« ، اطلاع 
رسانی و فرهنگ سازی ایام هفته و نصب بنر و برگزاری همایش پیاده روی 
خانوادگی با مشارکت صنعت آب و برق اجرا شده است.وی در خاتمه آغاز 
بهره برداری از انبار تخصصی مواد گندزدا  و  بهره بردرای از خودروی ویژه 
حمل گاز کلر برای اولین بار در کشور را از دیگر برنامه های گرامیداشت هفته 

پدافند غیرعامل در شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی اعلام کرد.

فوت کودک 4ساله
 به علت تصادف در شهر مهرگان استان قزوین   

گروه شهرستانها: سرهنگ مهرداد حسن پور رییس پلیس  راهنمایی 
و رانندگی استان قزوین اظهارداشت: در اثر برخورد  سواری پراید با کودک 
4 ساله در شهر مهرگان در استان قزوین  دختر بچه 4 ساله در محل وقوع 

سانحه جان خود را ازدست داد. 
سرهنگ  مهرداد حسن پورگفت : تصاویر دوربین های منصوبه در محل 
نشان داد که این کودک چندین بار در حال بازی از مادر دور شده و از 
عرض خیابان عبور کرده که در همین حین یک دستگاه سواری پراید که 
رانندگی آن را یک نوجوان ۱4 ساله فاقد گواهی نامه و بدون داشتن مهارت 
کافی برعهده داشته با کودک برخورد و بعد از طی مسافتی که دختر بچه 
زیر خودرو قرار گرفته و بروی زمین کشیده شد که متاسفانه  منجر به فوت 
وی شد و راننده متواری با اقدامات خاص پلیسی شناسایی و و تحویل مراجع 

قضایی گردید.

گازرسانی به جزیره خارگ از سکویی دریایی
 در دست بررسی است

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر در گفتگو با 
خبرنگار ما گفت: پوشش گازرسانی شهری در استان بیش از 99 درصد و 

گازرسانی روستایی بیش از 9۸ درصد است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز بوشهر؛ مسلم رحمانی با اشاره به 
این که استان بوشهر در بخش فروش گاز یکی از ۵ استان اول کشور است، 
افزود: در استان بوشهر سالانه بیش از ۲۰ میلیارد متر مکعب گاز به مشترکان 
فروخته می شود که کمتر از 4 دهم درصد آن یعنی 4۵ میلیون متر مکعب در 
بخش خانگی است و بیش از 99 درصد در صنایع، پتروشیمی ها و نیروگاه های 
استان مصرف می شود.او با اشاره به آغاز فصل سرد در استان بوشهر افزود: 
از ۲۵۰ هزار مشترک گاز خانگی در استان بوشهر درخواست داریم که پیش 
از راه اندازی وسایل گرمایشی گازی خود، ایمنی را رعایت کنند و مسیر 
دودکش، شیر گاز و لوله اتصال شیر به بخاری را بررسی کنند تا مشکلی برای 

سلامت و جان آنان پیش نیاید.
رحمانی ادامه داد: هرچند به دلیل اقلیم استان بوشهر و سرمای اندک 
و کوتاه مدت آن مصرف گاز در استان بالا نیست، ولی از مردم به ویژه در 
شهرستان جم و بخش هایی از شهرستان دشتستان می خواهیم تا به مصرف 
بهینه توجه داشته باشند.مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: با توجه به 
این که بیش از 99 درصد مصرف گاز در استان بوشهر در بخش صنعتی است، 
از صنایع مستقر در استان هم می خواهیم که هم برای کاهش هزینه های خود 
و هم برای حفظ ذخایر، مصرف خود را بهینه کنند.مسلم رحمانی با بیان این 
که 9۸ درصد روستا های استان از گاز بهره مند هستند، گفت: گازرسانی به ۲۳ 
روستای باقیمانده در دست اقدام است که آن ها نیز تا پایان سال از این نعمت 
برخوردار می شوند و ضریب گازرسانی به بیش از 99 درصد خواهد رسید.او 
در پایان گفت: در بخش شهری نیز موضوع گازرسانی به جزیره خارگ در 
دست بررسی است و طرح آن مرحله انجام کار های فنی و مهندسی را طی 
می کند. باید دید که قابلیت برداشت و گازرسانی از گاز های سرچاهی سکوی 
فروزان و انتقال آن به جزیره خارگ وجود دارد یا نه؛ که این موضوع تا یک 

ماه آینده مشخص می شود.

اخبار کوتاه

آگهی انحلال شرکت بازرگانی ساحل کمان قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 1460 و شناسه ملی 10861509950

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/06/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/03 
که در تاریخ 1400/08/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت منحل گردید.
2- آقای سید علی موسوی مرزدشتی به شماره ملی 0067665251 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
3- محل تصفیه در قشم به نشانی: نخل زرین – جنب پزشکی قانونی- ساختمان شمسی پور- واحد 2 

تعیین گردید.
4- روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آروشا رایا سیستم قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6797 و شناسه ملی 14009489357

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/12/06 شرکت مزبور به واصله مورخ 1399/12/06 
که در تاریخ 1400/08/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقای محمد هادی اسداللهی همدانی با پرداخت مبلغ 220/000/000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه 
خود را به میزان 250/000/000 ریال افزایش داد.

2- آقای علی اسداللهی همدانی با پرداخت مبلغ 220/000/000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را به میزان 250/000/000 ریال افزایش داد.

3- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ 60/000/000 ریال به مبلغ 500/000/000 ریال 
افزایش و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آریا روژان طلایی کیش )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6699 و شناسه ملی 14006438927

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/06/10 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/07/18 که در تاریخ 1400/08/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان سید محمد حسین موسوی به شماره ملی 0081654367 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره، امور شجاعی فر به شماره ملی 2990637850 به سمت رئیس هیات مدیره و رضا بدیری به شماره ملی 
0061474371 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.

2- کلیه اوراق تعهدآور بانکی از قبیل چک و سفته و برات و عقود اسلامی با امضای رئیس هیات مدیره 
منفردا به همراه مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیات مدیره منفردا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- موسسه حسابرسی و خدمات مالی مشاوره ای سینا فکر به سمت بازرس اصلی و آقای بابک قلی زاده به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
5- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1399 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آروشا رایا سیستم قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6797 و شناسه ملی 14009489357 

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/01/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/01/28 
که در تاریخ 1400/08/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت: صادرات، واردات 
و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 99/655 مورخ 99/12/26 سازمان 
منطقه آزاد قشم و انجام هرگونه داد و ستد مجاز داخلی و خارجی- صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی مرتبط با موضوع فوق طبق مجوز صادره- اخذ و نمایندگی شرکت های داخلی و خارجی- گشایش 
اعتبار در کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری داخلی و خارجی- عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی سازمان ها و موسسات دولتی و 
غیردولتی – شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و خارجی- تاسیس شعب و نمایندگی در داخل و خارج از 
کشور- شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات مرتبط با موضوع فعالیت کلیه مفاد مندرج در بند 

فوق به تائید مدیریت سرمایه گذاری و تامین مالی رسیده است.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت پوشش گستر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 892 و شناسه ملی 10861504347

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/07/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/26 که در تاریخ 
1400/08/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.

1- خانم کتایون بهزاد افشار به شماره ملی 0070728267 به سمت رئیس هیات مدیره، آقایان کسری بهزاد افشار 
به شماره ملی 1290494088 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مسعود بهزاد افشار به شماره ملی 0043144209 به 

سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات اداری و اسناد اعتباری و تعهدآور شرکت مانند چک، سفته، و... و انعقاد کلیه قراردادهای 
منعقده با اشخاص حقوقی و حقیقی با امضای هریک از اعضای هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت موج و انرژی ایمن قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 5013 و شناسه ملی 14004982828

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/08/04 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/05 
که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقای عبدالرحیم صالحی نژاد با پرداخت مبلغ 1/470/000/000 ریال به صندوق شرکت با احتساب 
سرمایه قبل میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 1/500/000/000 ریال افزایش داد.

2- آقای ابوبکر غنی کوئی با پرداخت مبلغ 1/470/000/000 ریال به صندوق شرکت با احتساب سرمایه 
قبل میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 1/500/000/000 ریال افزایش داد.

3- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ 60/000/000 ریال به مبلغ 3/000/000/000 ریال 
افزایش و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت ایمن سازان کار آفرین قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 5994 و شناسه ملی 14006997890

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/07/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/25 
که در تاریخ 1400/08/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
ارائه خدمات لوله کشی گاز ساختمان )مسکونی – تجاری- صنعتی( و انجام کلیه امور خدمات گازکشی 
منازل- ادارات- ارگان ها- صنایع – انجام کلیه امور مربوط به گازکشی شهری و بین شهری و نصب و عملکرد 
و نصب کنتور و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/641 مورخ 1398/12/11 
سازمان منطقه آزاد قشم- تمامی موارد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده 

است.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس موسسه خیریه بهشت نسترن قشم

خلاصه تقاضانامه و اساسنامه، موسسه خیریه بهشت نسترن قشم در تاریخ 1400/08/03 تحت شماره 338 
و شناسه ملی 14010452930 در این اداره به ثبت رسیده و برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت موسسه: ایجاد و اداره موسسه خیریه و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره 348 مورخ 1400/06/22 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مرکز اصلی موسسه: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ولیعصر، میدان گل ها پلاک 0، ساختمان پاسارگاد- 

نور امید، طبقه همکف، واحد 86 کدپستی 7951617358 – دفتر موسسه خیریه بهشت نسترن قشم.
3- آقای غلامحسین پارسی به شماره ملی 1972204041 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، خانم 
گل زاده بهادری بیرگانی به شماره ملی 1971166952 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمدرضا 

دولت آبادی به شماره ملی 3071086288 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
4- سرمایه موسسه: مبلغ شصت میلیون ریال می باشد.

5- تاریخ تشکیل موسسه: از تاریخ ثبت شده به مدت نامحدود.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 

اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
7- آقایان غلامحسین پارسی دارنده نود درصد از کل سهم  الشرکه معادل پنجاه و چهار میلیون ریال، 
محمدرضا دولت  آبادی و خانم گل زاده بهادری بیرگانی هر یک به تنهایی دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه 

معادل سه میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید.
9- اساسنامه موسسه مشتمل بر 26 ماده در تاریخ 1400/06/24 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تصمیمات شرکت نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1085 و شناسه ملی 10861506218

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/04/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/06/17 که در تاریخ 1400/08/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- ترازنامه در تاریخ 1399/12/30 و صورت سود و زیان و گردش حساب سود و زیان انباشته و صورت 

جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به 1399/12/30 به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزاد رای امین حسابداران رسمی به سمت حسابرس و بازرس 
اصلی و موسسه حسابرس معتمد پارسیان به سمت بازرس علی  البدل برای سال مال منتهی به 1400/12/29 

انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت شناور سازی اطلس صنعت قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6911 و شناسه ملی 14009914859

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/07/26 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/28 
که در تاریخ 1400/08/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 288 مورخ 

1400/05/11 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت زیست فناور میگوی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6720 و شناسه ملی 14009172630

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/07/24 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/28 که در تاریخ 1400/08/05 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هریک عبارتند از: آقایان 
اقبال زبیری و فخرالدین دیرستانی نژاد هریک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد 

میلیون ریال می باشند.
2- آقایان اقبال زبیری به شماره ملی 3459696060 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و فخر الدین 
دیرستانی نژاد به شماره ملی 3450186957 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

گردیدند.
3- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با 

امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت کیمیا اسپیدی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2906 و شناسه ملی 10980138845

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/06/16 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/27 که در تاریخ 
1400/08/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت های صنایع شیمیایی آریا سولار )سهامی خاص( در حال تصفیه با نمایندگی آقای ابراهیم سپهری 
به شماره ملی 5269660946 به سمت رئیس هیات مدیره، نفت سپاهان )سهامی عام( با نمایندگی آقای محمد 
صادق قلی زاده به شماره ملی 4839906017 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و اوجان شیمی تبریز 
)سهامی خاص( با نمایندگی آقای وحید عابدی به شماره ملی 3257040601، توسعه نفت و گاز صبا کارون 
)سهامی خاص( با نمایندگی آقای پژواک شریعتی به شماره ملی 3732010163، مجتمع صنعتی نفت و گاز صبا 
جم کنگان )سهامی خاص( با نمایندگی آقای مهدی عسگری به شماره ملی 0059168651 به سمت اعضای 

هیات مدیره برای باقیمانده دوره تصدی هیات مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره و کلیه اسناد 

عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- وظایف و اختیارات هیات مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه شامل بندهای 9،8،6،5،4،2،3 به مدیرعامل 

تفویض گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی و کشتیرانی بهنگام تدبیر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3663 و شناسه ملی 14003124066

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/04/12 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/07/03 که در تاریخ 1400/08/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- صورت های مالی مشتمل بر صورت خالص ارزش دارایی ها در تاریخ 1399/12/30 و صورت تغییرات 

در خالص ارزش دارایی ها برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی حسابداران رسمی به سمت حسابرس 
مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت یک سال تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت تجارت ورزان پیشگام سامان قشم )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت تجارت ورزان پیشگام سامان قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 
1400/08/03 تحت شماره 7017 و شناسه ملی 14010454950 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع 

عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام 
کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و 
خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و سرمایه گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت 
با شرکت های داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری و بانک های داخلی و 
انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 366 مورخ 1400/06/31 سازمان منطقه آزاد قشم.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ولیعصر، کوچه بهار، پلاک 0، طبقه دوم، واحد 2، 

کدپستی 7951615381- دفتر شرکت تجارت ورزان پیشگام سامان قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ 60/000/000 ریال نقدی منقسم به 60/000 سهم با نام 1000 که سی و پنج درصد 
آن معادل 21/000/000 ریال طی گواهی شماره 308-9821-1400 مورخ 1400/06/31 بانک سامان شعبه قشم 

پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
5- آقایان احسان ترکمن به شماره ملی 0069429634 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، سید احمد مقیمی 
به شماره ملی 0385827008 به سمت رئیس هیات مدیره، علی پیروی به شماره ملی 0065981332 به سمت 
مدیرعامل )خارج از سهامداران( و یوسف علی شریفی به شماره ملی 6339359711 به سمت عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و در غیاب ایشان با 
امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد.

8- موسسه حسابرسی بیات رایان به سمت بازرس اصلی و موسسه شرکت موسسه حسابرسی شاخص 
اندیشان حسابداران رسمی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید.

9- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1400/07/03 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت ایمن سازان نو اندیش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2446 و شناسه ملی 10980232768

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/07/24 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/08/01 که در تاریخ 1400/08/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- خانم کبری حسینقلی چهار محالی به شماره ملی 1750336545 به سمت رئیس هیات مدیره، آقایان 
مرتضی ناصری بازیاری به شماره ملی 3421949239 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مسعود استاد هاشمی 

به شماره ملی 0490155790 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و غیره با امضای مدیرعامل منفردا همراه 

با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- موسسه حسابرسی احراز ارقام حسابداران رسمی و آقای علی بیگ زاده نیگجه به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها


